Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2021_г                                                                                        № 23-п__

     Об  участии во Всероссийском конкурсе «Малые города» с численностью населения  от 10 000 до 20 000 человек  на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды на территории города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области в 2022-2023 гг.
В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 07 сентября 2017 г. № ПР-1773, проектом постановления Правительства Российской Федерации «О предоставлении государственной поддержки победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Принять участие во Всероссийском  конкурсе «Малые города»  с численностью населения  от 10 000 до 20 000 человек  на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды на территории города Лукоянова Лукояновского муниципального района  Нижегородской области в 2022-2023 гг. (далее – «Всероссийский конкурс»).
2. Утвердить общественную территорию пруд «Казенный» города Лукоянова Лукояновского  муниципального района Нижегородской области, для участия во Всероссийском конкурсе в 2022-2023 гг.
 3. Обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления    города Лукоянова (www.luk-off.ru).

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
В.Ю.Климов
1